
Ragione sociale
% partecipazione
Durata impegno
Finalità

Trattamento economico  
Nessuno

Risultato di bilancio 2010
Risultato di bilancio 2011
Risultato di bilancio 2012
Risultato di bilancio 2013
Risultato di bilancio 2014 -2.605.751,00

Ruolo Trattamento economico 

Delucchi Fulvio 2.554,91 lordi mensili
Componenti CDA Sassone Ernesto 1.532,95 lordi mensili

Colonna Antonella 1.532,95 lordi mensili

Delucchi Fulvio, Sassone Ernesto, Colonna Antonella: nominati il 23/10/2014, scadenza mandato 22/10/2017 

Nominativo

Presidente
Membro 

Membro 

ARAL  - Azienda rifiuti alessandrina S.P.A.

40.573,00
94.177,00
54.935,00
26.875,00

Rappresentanti nominati dall'Ente Scadenza incarico

Società per azioni
12,25%
2030
Recupero e smaltimento rifiuti solidi e urbani


