ARAL - Azienda rifiuti alessandrina S.P.A.

Ragione sociale	Società per azioni		
% partecipazione	12,25%		
Durata impegno	2030		
Finalità	Recupero e smaltimento rifiuti solidi e urbani		
	Rappresentanti nominati dall'Ente	Scadenza incarico	Trattamento economico
	Nessuno		
Risultato di bilancio 2010	40.573,00		
Risultato di bilancio 2011	94.177,00		
Risultato di bilancio 2012	54.935,00		
Risultato di bilancio 2013	26.875,00		
Risultato di bilancio 2014	-2.605.751,00		
	Ruolo	Nominativo	Trattamento economico
	Presidente	Delucchi Fulvio	2.554,91 lordi mensili
Componenti CDA	Membro	Sassone Ernesto	1.532,95 lordi mensili
	Membro	Colonna Antonella	1.532,95 lordi mensili

Delucchi Fulvio, Sassone Ernesto, Colonna Antonella: nominati il 23/10/2014, scadenza mandato 22/10/2017